Tempus Open - Martin Schén

Martin Schon

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:25.72 AQUA-poang: 481 Datum: 2023-12-17 Tavling: KM 2023

Upsala Simsallskap

Tid

00:30.08
00:30.18
00:30.19
00:30.42
00:30.56
00:30.92
00:32.12
00:33.95
00:34.30
00:34.38
00:36.56
00:38.72
00:38.99
00:40.26
00:40.35
00:40.81
00:41.23
00:50.93

00:52.16

AQUA
305
302
302
295
291
282
252
213
207
205
171
144
141
128
127
123
119
63

58

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2016-02-01

2016-09-10

2016-04-02

2017-01-06

2016-01-06

2015-10-03

2015-09-20

2015-01-25

2015-01-05

2015-02-21

2014-10-04

2014-03-23

2014-02-22

2014-01-05

2013-10-20

2013-10-05

2014-01-25

2013-04-27

2013-04-20

Tavling

SUSS 2016

Masdoppet 2016

Aquarena Race 2016

Palles Minne - TYR Cup 2017
Palles Minne - TYR Cup 2016
Fjarran HOjder Spelen

LSS Stjarnskottet 2015
SUSS 2015

Palles Minne/TYR Cup 2015
Team Sportia Cup

Fjarran HOjder Spelen

Falu Skins Games 2014
Team Sportia Cup

Palles Minne/TYR Cup 2014
Salsimmet

Fjdrran HOjder Spelen
SUSS/Medley Cup

Aquarena Race 2013

Varsimiaden Forsok Ludvika


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=299671
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299671&amp;event=11&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299671&amp;event=11&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299671&amp;event=11&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299671&amp;event=11&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=result_date

